Oleaster. Vide suprà in litera H. in verbo, Hieronymus Oleaster.

Frater Pagan^o de Bergomo, vir ab ingenij præstantia & à singulari peritia Philosophiæ diuinæ & humanæ extollendus, diuinarum litterarum studiosissimus fuit, & interpres sedulus, ac diuini verbi concionator famosus. Scripsit autem postillas eruditione plenas

Super Genesim.	Super Iosué.
Super Exodum.	Super lib. Iudicam.
Super Leuiticum.	Super Ruth.
Super Numeros.	Super 4. lib. Regum.
Super Deuteron.	Super lib. Paralipom.

Super lib. Esdra.	Super Matthæum.
Super Tobiam.	Super Marcum.
Super Iob.	Super Lucam.
In prouerb. Salom.	Super Ioannem.
Super Ecclesiast.	Super Apocalypsim.
In Cantic. Cantic.	Summa contra heret.
In lib. sapientiæ.	Librum de Aduentu.
In Ecclesiasticum.	Serm. de tempore.
Super Esaiam.	Serm. de sanctis.
Super Hierem.	Et plura alia.
Super Threnos illius.	Postilla in Cantic. Cantie.
Super Ezechielem.	habetur Venetiis, in
Super 12. Prophetas Minores.	conuentu D. Ioannis & Pauli.

Claruit anno 1313 P. P. mon. ord. Alb. Ven.

Frater Paschalis seu Paschasius, natione Hispanus, patria Burgensis, vir valdè religiosus, qui & tandem propter vitam suam inculpatam datus fuit à Catholicis Hispaniæ regibus præsul Burgensis ecclesiæ, fuitque ille verū religiôsæ vitæ exemplū, & in diuinis litteris & humanis vir eruditus & venerandus, scripsit in simplicium Parochorum commodum librum eum expositione omnium Euangeliorum quæ per anni circulum in ecclesia leguntur, eum paucis adnotationibus ad informandum rudem plebē, idioma Hispanico. Sermones etiam pro omnibus festis totius anni scripsisse dicitur, Claruit anno 1460. *Alb. Ven. & aliorum Chronica.*

Frater Paul^o Gnastafetro de Perusio, vir eruditus, & venerandus, & in materia cōcionum facundus & optimè versatus, non solum viua voce suis con-

cionibus erudiuit multos, sed & pro posteritate, manda scripto mandauit

Sermones Quadragesimales.

Sermonum Dominicalium volumina varia.

Claruit circa annum 1175.

Frater Paulus Bononiensis, Philosophus & Theologus excellens, & concionator Dei verbi inclytus fuit, cuius oratio erat omnino referta sacræ scripturæ & Sanctorum patrum testimoniis, & tam familiare habuit ad confirmandum dicta sua vtrumque testamētum, vt supra modum cuncti qui audiebant, admirarentur. Præfuit studio nostro Bononiensi summa cum laude, & epistolas D. Pauli Apostoli luculentissime explanauit. Claruit anno 1470. *Leand. lib. 4.*

Frater Paulus de Monelia Genuensis, qui fuit nostri ord. prouinciæ Lombardiæ moderator egregius, & magister sacri Palatij, & postea ex illo officio assumtus & factus Episcopus Chiensis per Alexandrum 6. & summi Pontif. legatus in Hungariã missus, vir fuit litteratura eximius, & instructissima disciplinarum omnium cognitione illustris. Super nonnullos sacros libros scripsisse fertur. Claruit anno Domini 1496.

Frater Paulus Soncinas, vir ingenio acutissimus, in Aristot. doctrina plenè doctus, in D. Tho. autem & Scholasticorum placitis & sententiis resolutissimus, & disputator accerrimus, scripsit super artem veterem Aristot. lib. est in 4. & fuit impressus Venetiis, anno 1499. Opera Capreoli super 4. lib. sentent. redegit in compendium. Super prædicabilia Porphyrij & Prædicamenta Aristot. scripsit. *Questiones etiam in Metaphysicam do-*

ctissimas & resolutissimas. Claruit an. Dñi 1490. Frater Paulus de Legione, natione Hispanus, magister in Theologia, non poterit aut debet silentio prætermitti à nobis. Vir etenim fuit doctus, vitæ probitate & concionandi gratia præstans, & multis nominibus de religione optimæ meritus. Qui etiam scripsit librum eruditum, de fide, spe, & charitate. Plura eius non vidi. Claruit anno 1530.

Frater Paulus Ronadus Brixienfis, Neapoli agens in conuentu nostro S. Catharinæ à Formello, vir religione spectabilis & venerandus, in rebus agendis expertus, neque ineruditus, compilauit librum precum piarum ex Sanctis patribus, & illum prænotauit Conuiuium animæ. Eundem librum paulò pòst è Latino Italicum fecit. Vterque fuit impressus Neapoli, anno domini 1575.

Frater Paulinus Bernardinus Lucensis, vir de religione & literis optimè meritus, qui cum patribus aliquot, quos ad hoc munus socias delegit, totus restaurandæ religioni incumbit, in cōgregatione Aprutiua in regno Neapolitano, & in aliquos conuentibus sic eam restaurasse iam dicitur, & in illis sic omnes cor vnum & animam vnã referuntur habere in Domino, in tanta carnis maceratione & regularis disciplinæ obseruantia exacta conuersari, patris nostri D. Dominici hereditario iure suis filiis relicta seruantes, vt nostri ord. primordia videantur referre. Composuit librum, cui titulus est Concordia contra hæreticos. lib. est in 8. impressus. Quodlibeta aliquot eum etiã scripsisse percepi, scilicet de absolutis quæ Deo conueniunt, de Trinitate, de Angelis, de gratia, de

Incarnatione, & de Sacramentis, & nonnulla alia quæ nondum sunt typis mandata, quòd sciam. & & habentur Florentiæ, & Perusij in pretio. Tabulam etiam seu indicem præcipuarum sententiarum quæ continentur in comment. D. Caiet. super summam D. Tho. confecit. Chronica ordinis copiosa habere dicitur sub manibus. Viuebat adhuc anno 1577.

Frater Petrus Remensis, natione Gallus, prius nostri ord. in prouincia Franciæ moderator, & postmodum Episcopus Agnensis factus: vir fuit ingenio præclarus, in politioribus literis & in facris tam insignis, vt fuit etiam vita conspicuus. De glossis super biblia opus fecit compediiosum. Carmine etiam complexus est bibliæ sacre historias, & habetur hic liber manu scriptus Neapoli in conuentu nostro S. Dominici. Claruit anno 1242. P. 4. mon. ord.

Frater Petrus de Lascala, vir multæ authoritatis & clarissimi nominis ob peritiam non vulgarem, tam in humanis, quàm etiam in diuinis literis, diuini quoque verbi fuit declamator fructuosus. Scripsit.

Postillam super Matthæum.

Postillam etiam super Ioannem.

Serm. de Sanctis per totum annum. Serm. etiam de tempore & de Festis. Super omnes alios Bibliorum libros postillas pulcras fecisse fertur. Prædicta sermonum volumina habentur Genueæ apud Minoritas. Claruit circa annum 1262. P. P. mon. ord.

Frater Petrus natione Gallus: nostri ordinis in prouincia Franciæ aliquando prouincialis, vir in-

genio acutus eloquio promptus, in humanis & diuinis literis multum exercitatus, & concionator vbiq; gratus. Scripsit sermones de tempore per totum annum. Sermones etiam de Sanctis, & nonnulla alia. Claruit anno 1252.

Frater Petrus Hispanus, re & nomine talis, vir non minori obseruantia dignus ob vitam probatissimam, quàm propter etuditionem singularem. Nam & in theologica doctrina & in facultatibus aliis fuit insigniter versatus. Hic dicitur author summularum, eo quòd industria non modica Aristot. doctrinam in epitomen & methodum facillimam eamque optimam reduxit, Plurium tamen virorum grauium & doctrina insignium conflati sunt commentarij ad exponendum ipsius Petri Hispani opera in Logicilibus. Claruit circa annu 1250. P. P. mon. ord.

Frater Petrus Falchonis Regius, Gregorij 10. penitentiarius maior, qui etiam ante ingressum ordinis doctor erat iuris famosissimus reputatus communiter, eò quòd Decretum & Decretales tenebat exactè memoriter, fuitque in religione Theologus præclarus, composuit Summam quæ ius canonicum cum diuino cõcordauit. Ius etiam quile ad certas conclusiones redegit. Claruit anno 1272.

Frater Petrus de Vvalerica ex prouincia Narbonensi (quam prouinciam prouinciæ dicimus) Vasconiorum nuntium fuit lucerna insignis suo tempore, & tum vitæ probitate, tum doctrina celebris. Per illam prouinciam 10. annos nostru ordinem moderatus est, multa cù laude prouincia,

latus munere fungens. Scripsit librum de gradibus cōtemplationis, qui incipit, *Noram fac mihi.* Quòd plura scripserit, ad meam notitiam nō peruenit. Obiit in conuentu nostro Burdegalensi, anno Domini 1276. miraculorum gratia coruscus
P. 4 *mon. ord.*

Frater Petrus de Aluernia, qui D. Tho. discipulus, & eius vitæ sanctitatem sequutus, & doctrinam sedulò, euasit vir eminenter doctus, scripsit additiones aliquas ad commentaria D. Tho. super lib. de Cælo Arist. ad eā partem quam D. Thomas morte præuentus non potuit absoluerè & explanare. Scripsit & super 3. & 4. libros sentent. commētaria non contemnenda. Commentatus est etiam lib. Arist. de Motibus animalium. Librum de longitudine & breuitate vitæ. lib. de respirat & inspir. Librum de iuuentute & senectute. Claruit anno 1272. P. P. *mon. ord.*